
ZARZĄDZENIE NR 10/2016 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 1 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1286, 1893 i 1916) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Piotra Pakuszto.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


